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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                   Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[27.05.2025] 

 

Drejtuar: Jeton Zeqiri, me NIPT L57003007J, Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu I 

Parë, godina 5 katëshe, kati I-rë, nr. 1115 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-46954-05-05-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Ushqim për qente” 

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [12.05.2025] [24], 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik 3 - SH, me NIPT K62721401R me administrator z. Genci Nushi. 

Vlera  3. 582.360 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mije e treqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2- Operatori ekonomik BEST FRIENDS PUTRAT, me NIPT L57118023A, me 

admisnitrator zj.Izabela Piranej. Me vlerë të ofertës ekonomike 3,214,080 (tremilion 

dyqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3- Operatori ekonomik Jeton Zeqiri, me NIPT L57003007J, me admisnitrator z. Jeton 

Zeqiri. Me vlerë të ofertës ekonomike ekonomike 2,845,800 (dy miljon e tetëqind e 

dyzet e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4- Operatori ekonomik M E T A N I, me NIPT L11312046V, me admisnitrator z. Albert 

Metani Me vlerë të ofertës ekonomike 2 946 240 (dy milion e nëntëqind e dyzet e 

gjashtë mijë e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Jeton Zeqiri, 

me NIPT L57003007J, me admisnitrator z. Jeton Zeqiri. Me vlerë të ofertës ekonomike 

ekonomike 2,845,800 (dy miljon e tetëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

 

          Alban PREKA 
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